АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021 № 172-п

	О проекте бюджета муниципального  образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 09.11.2021 № 36, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 20.01.2006 № 14 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев проект бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период:

1. Направить проект бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы в Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 15.11.2021 года..

2. Обнародовать проект бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы не позднее 19.11.2021 года, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/) для ознакомления и обсуждения.
2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы на 09 декабря 2021 года 18-00 часов в помещении администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Т.В. Землянскую.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                                В.И. Чичерин
Верно: заместитель главы администрации                             Н.Ю. Слободскова
Разослано: администрации сельсовета, Совету депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, прокуратуре района, в дело